
2M
ZDEZYNFEKUJ RĘCE 

ZARAZ PO WEJŚCIU DO OBIEKTU
ZMIEŃ OBUWIE BEZZWŁOCZNIE 

PO WEJŚCIU DO OBIEKTU
UTRZYMUJ DYSTANS 2 m 

OD INNYCH OSÓB

STOSUJ SIĘ DO INFORMACJI 
ZAMIESZCZONYCH W OBIEKCIE 

ORAZ DO POLECEŃ OBSŁUGI

PROSIMY O KORZYSTANIE Z SZATNI 
PO I PRZED ZAJĘCIAMI 

W NAJKRÓTSZYM MOŻLIWYM CZASIE
MAKSYMALNA ILOŚĆ ĆWICZĄCYCH
NA HALI BASENOWEJ TO 15 OSÓB

12

3

6

915OSÓB

1OSOBA

BEZPOŚREDNIO PRZED SZATNIĄ
MOŻE NAJDOWAĆ SIĘ 1 OSOBA

ZAKAZ KORZYSTANIA Z PŁYWALNI OSÓB
Z OBJAWAMI JAKIEJKOLWIEK OSTREJ INFEKCJI,

PRZEDE WSZYSTKIM DRÓG ODDECHOWYCH

NA TERENIE CAŁEGO OBIEKTU 
OBOWIĄZUJE NAKAZ NOSZENIA MASECZKI 

Z WYŁĄCZENIEM HALI BASENOWEJ ORAZ SALI FITNESS


